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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ATESBAU

  2 S+?RGSAA BATEAU H 4   22

  3 RKUNQUH ASSAG(I)RA  5E   82  104

  4 HNQ+IUUN KURU (1)  4L   50  154

  5 EDFEJZO HUNNIQUE (2)  7A   70  224

  6 -FNUXOIO JEREZ (3) N 2   82  306

  7 FINO+DSL HOUX A 7   48  354

  8 DLNO+IEM FIS  6J   40  394

  9 IL+SOESL DÉMONE (4)  3I   37  431

 10 ITABETR SELLIONS C 1   66  497

 11 MILEELE BRETTAI (5) G 9   70  567

 12 AEAENVA ÉMAILLÉE 14E   65  632

 13 AE+CEDPP SAVANE  1C   30  662

 14 CP+WTOIC PELADE (6)  4A   29  691

 15 CW+ISORF PICOT (7) 15A   32  723

 16 FI+YNEHO CROWS (8) M10   42  765

 17 -EHODRFT YIN (9)  2F   67  832

 18 DEHORT+G IF (10) 15G   30  862

 19 DEGRT+LT HO  2J   29  891

 20 EGLTT+ME DUR B 6   18  909

 21 GLT+IENA TEMPE A 1   24  933

 22 RV? ANTALGIE (11)  8H   80 1013

V(é) (12) O 1   20 1033
 

  1: KURU [kourou] n.m. Encéphalite.
 

  2: HUNNIQUE ['] adj. Relatif aux Huns.
 

  3: JEREZ [hrérès] n.m. (= xérès) Vin blanc espagnol.
 

  4: DÉMONE n.f. Litt. Démon femelle.
 

  5: BRETTER v. 10. voir à  bretteler.
 

      BRETTELER v. 22 (je brettelle...) Rayer avec un outil dentelé.
 

  6: PELADE n.f. Chute maladive des cheveux.
 

  7: PICOT n.m. Petite pointe sur du bois mal coupé. - Marteau de carrier. - Filet de pêche.
 

  8: CROW adj. D’un peuple amérindien.
 

  9: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

10: IF n.m. Arbre à feuillage persistant.
 

11: ANTALGIE n.f. Abolition ou atténuation de la douleur.
 

12: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.


